
Julen är över och har 
packats prydligt i sina 
lådor inför nästa vinter. 
Jag har alltid lite dubbla 
känslor kring skiftet från 
jul till nyår. Lite sorgsen 
över att julen är över, 
men samtidigt  
förväntansfull för 
det nya året och vilka 
förändringar det ska 
komma med.  

Just den här julen jobbade jag och kunde på nära håll 
följa hur vår fantastiska personal klarade av all 
verksamhet med kvalitet och värdighet trots 
påfrestningar med covid och en region i stabsläge. 
Jag var också imponerad av hur våra snöröjare 
arbetade trots riktigt svåra förutsättningar. Vädrets 
makter tycktes ha svårt att bestämma sig mellan tö och 
frost och följden blev förstås en kraftig och 
återkommande isbildning vilken är svår att hantera.

Sommar- och höstplanering
På mitt skrivbord nu så ligger dels sommar- och 
höstplanering, dels nästa års budget. När det gäller årets 
verksamheter så ser vi att till exempel allaktivitetsplan 
och snabbladdningsstation kommer öppna under året. 
Det är efterlängtat och fram för allt snabbladdnings-
stationen för elbilar har varit en följetong av  
förseningar, men senaste beskedet från Vattenfall är 
ändå att vi kommer kunna öppna under sommaren.

Destination Norberg
Den uppmärksamme har säkert också sett att vi nu  
söker sommarvikarier till våra verksamheter så tipsa 
gärna dem ni känner som ni tror skulle kunna bidra till 
att göra våra fina kommun lika bra under sommaren. 

Norberg är ju också en besöksort och vi får extra många 
gäster under sommaren som vill besöka vår  
kommun. Kommunen arbetar nära med företagarna för 
att utveckla destination Norberg för både vinter- och 
sommarbesökare och både kommunens  
näringslivsutvecklare och turistsamordnare jobbar på 
med ständiga förbättringar och idéer.  

För en mindre kommun som Norberg är det viktigt att 
delta i större regionala projekt och därför ingår vi också 
i Leader Bergslagen för att få mer kraft i utvecklingen.

Lite tuffare budgetläge, men ändå utrymme för  
utveckling
Budget 2024 ser lite tuffare ut än vanligt, men tack vare 
ett långsiktigt arbete och starka resultat under flera år 
finns det ändå möjligheter att utveckla kommunen. 

Vi tittar just nu på möjligheterna bland annat att bygga 
en ny förskola och renovera våra kök. Sedan tidigare 
arbetar vi med en utveckling av kommunhuset och  
planerad byggstart för det är redan i höst. Det kommer 
bli lite stök under byggtiden, men håll utkik på vår 
hemsida för löpande information.

Ny politisk organisation skapar tydlighet
Avslutningsvis några ord om att vi nu har en ny politisk 
organisation i kommunen med tydliga nämnder istället 
för utskott. Genom att genomföra de här  
förändringarna tror vi att det blir lättare för alla att veta 
vem som är ansvarig och var olika beslut fattas.  
Jag tycker det är viktigt med en enkel och lättförståelig 
kommun där ansvar och mandat hänger ihop, och där 
du som invånare kan se vilka förtroendevalda som  
arbetar med de frågor just du tycker är viktigast. 

På återseende!
Christian Foster, kommunchef
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Solen skiner utanför fönstret och det ser ut att vara varmt 
och behagligt ute. Väl ute så är det bara att inse att det nog 
kommer att dröja innan värmen är åter. 

Men, vi har mycket att se fram emot. Snart är påsken här 
med en längre ledighet och sedan dröjer det några veckor 
innan det är dags att återigen hälsa våren välkommen med 
sång och brasa. Dessutom blir det även här en längre helg 
eftersom måndagen är röd.

I början av mars hade vi årets första lokala BRÅ-möte 
(brottsförebyggande råd) i Fridahallens café. Eftersom det 
är ny mandatperiod var också nya politiker med för första 
gången. Inbjudna till mötet var också Sanela från läns- 
styrelsen och Fredrik brottsförebyggande samordnare  
polisområde Västmanland. Sanela informerade om  
kommande lag från 1 juli, som innebär större brotts-
förebyggande ansvar för kommunerna och Fredrik 
informerade om polismyndighetens nya brottsförebyggande 
strategi.

En nationell trafikvecka genomfördes 6-12 mars. Mellan de 
beordrade jobben från regionledningscentralen genomförde 
patrullerna många trafikkontroller under alla dygnets 
timmar, i alla våra fem kommuner i lokalpolisområdet. 
I stort sett alla bilister som stoppas i våra kontroller 
uttrycker sin uppskattning över att kontrollerna utförs. 

Liksom bland annat Bergslagen har vårt lokalpolisområde 
svårt att rekrytera polispersonal. Därför öppnas nu en ny 
möjlighet där du som redan är bosatt i vårt område och 
befinner dig mitt i livet med allt vad det innebär i form av 
jobb, hem och familj mm, har möjlighet att söka till 
polisutbildningen och genomföra den samtidigt som du 
jobbar 1-2 dagar/vecka på ditt nuvarande arbete. 

Du kommer att läsa på distans under en studietid av 2 ½ år 
och blir efter godkänd utbildning placerad i vårt 
lokalpolisområde.
Sista ansökningsdag 25 april med kursstart januari 2024.

Eva Lindberg kommunpolis i lokalpolisområde  
Norra Västmanland. Ni når mig på telefon 010-5675394 
eller eva.lindberg@polisen.se
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Nu påbörjas arbetet med den nya  
multisportarenan vid kvarteret Svanen 
i Norberg.

Infokväll för Norbergs föreningar 

Välkommen på infokväll för Norbergs föreningsliv! 
Med bland annat information från  
Leader Bersgslagen om lokala utvecklingsprojekt 
samt Norbergs kommun om året,  
evenemangsplanering med mera. 

Datum: torsdag 30 mars 
Tid: 18.00
Plats: Cafeterian i Fridahallen

Mer info och inbjudan skickas genom  
föreningsregistret.  
Mer info: mohamed.abdikadir@norberg.se 
0223-29190

Nu har den första utsättningen gjorts inför  
uppförandet av den multisportarenan vid kvarteret 
Svanen i Norberg. Markarbetet kommer att påbörjas 
så fort tjälen går ur marken.

Multisportarenan är en stålarena på 12x24 meter med 
linjerat konstgräs som beräknas levereras under vecka 
21.


